平成 29年 9月 4日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長    當麻 裕彦

PTA会長   松原 史尚

学級委員長  井上 郁

「平成 29年度運動会 PTA種目」のご案内

残暑厳しい折、保護者の皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年も運動会の季節となりました。

毎年恒例の PTA種目のご参加のご案内を下記の通りとさせて頂きます。

各学年 4名の保護者の方にご協力をお願いいたします。

お手数ですが、ご参加いただける保護者の方は申込用紙にご記入のうえ、

担任の先生にお子様を通じて、9/14（金）までにご提出よろしくお願いいたします。

記

〇 PTA種目「２人でなかよく ゴール！」

方 法 ：プラカードに書かれている人物を会場内から探し、

その人物とお渡ししますリボンで足を結び、

ゴールを目指していただきます。

例年通り、この種目は赤白の得点には加点されません。

奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願いします。

以上

                 （切り取り線）

H２９年度 運動会 PTA種目

「２人でなかよく ゴール！」 申込用紙

ご参加いただける保護者名（              ）

お子様の学年      （   ）年